投稿クイズアプリリリース（Androidアプリ）

2013年02月21日（木）

報道関係各位

投稿クイズアプリリリース（Androidアプリ）
HenatyokoAndroider

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

Androidアプリで投稿クイズアプリをリリースいたしました！
現在、「ワンピース」、「ナルト」、「ドラゴンボール」、「スラムダンク」
の4つの漫画のクイズアプリをGoogle Playにて公開しております。

普通のクイズアプリと違い、自分でクイズを投稿し、他の人からのレビューや、
正解率などを直に見られるところが特徴となっております。

今後、ユーザーからの要望に応じて、アプリを増やしていけたらと思っております。

アプリの概要は下記の通りです。
＝＝＝
クイズの問題を投稿可能なクイズアプリです。
ただ問題を解くだけでなく、自分で問題を作成し、投稿することができます！
自分が作成した問題を何人の人がチャレンジしたか？
自分が作成した問題を何人の人が正解することができたか？
自分が作成した問題に対するレビューも見れます！
人が投稿したクイズを解き、自分が投稿したクイズを解いてもらい、
皆で知識を競いあいましょう！！
ユーザ登録をしなくてもアプリで遊ぶことはできますが、
ユーザ登録を行うと、問題の投稿やレビュー等ができるようになります。
ユーザ登録は、ユーザ名、ログインID、パスワードを入力するだけですぐできます！
※今のところ、ユーザ名、ログインID、パスワードの変更はできません
※パスワードはお忘れになられないようご注意ください
1度ユーザ登録を行うと、他の投稿クイズアプリでもアカウントを使用できます。
（端末でのアプリ名は「投稿クイズ」→「Post Quiz」→「PQ」と表示されます）
＝＝＝

Google PlayでのURLは下記になっております。
※リンク先に対象アプリ4つがあります
https://play.google.com/store/apps/developer?id=HenatyokoAndroider

以上、よろしくお願い申し上げます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
【お問い合わせ先】

https://www.prerele.com/releases/detail/10158
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/02
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130221%2F20130222&text=%E6%8A%95%E7%A8%BF%E3%82%AF%E3%82%A4%E3%82%BA%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%83%AA%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B9%EF%BC%88Android%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%EF%BC%89&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F10158
https://play.google.com/store/apps/developer?id=HenatyokoAndroider

HenatyokoAndroider

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com